УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
3J0. Ob, AoM*-' № Г'С%>

с. Молчаново

О внесении изменений в приказ Управления
финансов Администрации Молчановского
района от 30.12.2013 № 34-ОД

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления финансов Администрации Молчановского

района от 30.12.2014 № 34-ОД «Об утверждении Порядка определения перечня и
кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых
осуществляется за счет субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, из бюджета муниципального образования «Молчановский
район» следующее изменение:

дополнить приложение к настоящему приказу абзацами следующего
содержания:

«522 03 11 Иные межбюджетные трансферты на софинансирование
капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной)
собственности в рамках государственной программы «Устойчивое развитие
сельских территорий Томской области до 2020 года» (газоснабжение с.
Молчаново (2 очередь) Молчановского района Томской области).

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального
образования «Молчановский район» на предоставление иных межбюджетных
трансфертов сельским поселениям Молчановского района в рамках
государственной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Томской
области до 2020 года»» на софинансирование капитальных вложений в объекты
государственной (муниципальной) собственности (газоснабжение с. Молчаново (2
очередь) Молчановского района Томской области).

Поступление иных межбюджетных трансфертов на указанные цели в
бюджетах сельских поселений Молчановского района отражаются по коду вида
доходов 000 2 02 04999 10 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам поселений».

600 05 01 Иные межбюджетные трансферты на поставку новогодней
иллюминации.

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального
образования «Молчановский район» на предоставление иных межбюджетных

трансфертов сельским поселениям Молчановского района на поставку новогодней
иллюминации.

Поступление иных межбюджетных трансфертов на указанные цели в
бюджетах сельских поселений Молчановского района отражаются по коду вида
доходов ООО 2 02 04999 10 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам поселений».».

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 07.02.2014 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления финансов Якубович О.А.

Начальник Управления финансов Н.В. Онищенко

Якубович О.А.
(38256) 21-7-96

В дело - 1
Управление финансов - 1